裝

訂

線

國立臺北教育大學　函
地址：106臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：海明明小姐(02)2364-0776
傳真電話：（02）2367-1208
電子郵件信箱：camillehai@knowledge-inc.com.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國102年3月22日

發文字號：北教大研發字第1020220037號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：澳洲昆士蘭大學研習課程DM（1020220037-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：有關本校研究發展處產學合作暨育成中心（以下簡稱本中

心）輔導廠商【知識遊學顧問有限公司】承辦澳洲昆士蘭

大學（University of Queensland）「全球大學生英語and文

化研習計畫」，協助辦理台灣各大學學生赴海外研習之事

宜，敬請惠予協助推廣乙事，請 查照。

說明：

一、澳洲第一名大學及世界百大名校（世界排名45）澳洲昆士

蘭大學（University of Queensland）將於2013年暑期推動為

期五周之「全球大學生英語and文化研習計畫」研習課程

。

二、本中心輔導之知識遊學顧問有限公司，為澳洲昆士蘭大學

語言中心在台代表，將協助辦理「全球大學生英語and文

化研習計畫」，期藉以增進大學生英語能力及國際視野，

並藉以響應政府推動全民學英語計畫。惠請 貴校轉達該優

質學校研習資訊與全校師生，俾以嘉惠同學。

三、本專案聯絡人：海明明小姐

(一)聯絡電話：（02）2364-0776

(二)電子郵件：service@knowledge-inc.com.tw

(三)地址：台北市和平西路一段90號3樓303室（國立臺北教

第 1 頁 共 2 頁

-1878202596

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

育大學產學合作暨育成中心）

(四)網址：www.knowledge-inc.com.tw

正本：公私立大專校院

副本：知識遊學顧問有限公司、本校產學合作暨育成中心
電子公文
交 換 章

102/03/22
11:03:17

第 2 頁 共 2 頁

-1878202596

	國立清華大學